ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  ______1_______ от  _____26.09._ 20 14   г.

по итогам проведения  __ школьного_  этапа всероссийской  олимпиады школьников

по ____экология_________________
Муниципальное образование: ____ муниципальное образование город Армавир ______
Количество участников:  _____________________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):__       МБОУ СОШ №5                                       _
Дата  и   время  проведения олимпиады_______26.09.2014________________10.00_______________________________________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: _______________Тихонова Татьяна Иивановна ________________________________________________________
       члены жюри: ____Тттович  Елена николаевна,  Бицурина Елена  Сергеевна_______________
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников ____школьного__  этапа всероссийской  олимпиады школьников

по ______________экология________________________________________________ _____________(приложение)
Постановили:
1.
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников______ школьного ___ этапа всероссийской  олимпиады школьников по ___________________________экология________________________________________ (приложение )
2.
Определить список победителей и призеров_школьного_____этапа  всероссийской олимпиады школьников по _________________экология___________________________________________________________________(приложение № 2 к протоколу)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________нет_________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри____________________________________ /   Тихонова Т.И.  /
Члены жюри: _______________________________________ /    Титович Е.Н.   /

_______________________________________ /    Бицурина Е.С. /

_______________________________________ /                               /

приложение № 3
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по___________________экология_______________________
Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______
Класс:  _________10а______________________________________________________________________________________

Количество  участников: __2______________________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):_____МБОУ СОШ №5____________________________________________________________
Дата  и время   проведения___26.09.2014_____________10.00_______________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: __55_________________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Соколова
	Екатерина
	Владимировна
	07.09.98
	10а
	МБОУ СОШ№5
	33
	победитель

	2
	Милостивенко
	Дмитрий
	Александрович
	08.10.98
	10а
	МБОУ СОШ№5
	29
	участник

Председатель жюри____________________ /   Тихонова Т.И.      /
___8_960-498-0065_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: ________________________ /      Титович  Е.Н.                           /

_________________________  /   Бицурина  Е.С.                            /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
РомановаЛ.А.

/
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по__________экологии____________________
Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______
Класс:  _________11а______________________________________________________________________________________

Количество  участников: ____________6____________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):_____МБОУ СОШ №5____________________________________________________________
Дата  и время   проведения___26.09.2014_____________10.00_______________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: ___________57________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Козленко
	Татьяна
	Евгеньевна
	21.11.97
	11а
	МБОУ СОШ№5
	28
	победитель

	2
	Ветхова

	Наталья
	Дмитриевна
	03.05.97
	11а
	МБОУ СОШ№5
	25
	призёр

	3
	Корниенко
	Екатерина
	Александровна
	09.07.97
	11а
	МБОУ СОШ№5
	24
	участник

	4
	Тищенко
	Анна
	Алексеевна
	01.07.98
	11а
	МБОУ СОШ№5
	11
	участник

	5
	Тричева
	Елена
	Константиновна
	15.06.97
	11а
	МБОУ СОШ№5
	16
	участник

	6
	Курбатова
	Татьяна
	Андреевна
	14.12.97
	11а
	МБОУ СОШ№5
	13
	участник

Председатель жюри____________________ /   Тихонова Т.И.                                          /
___8_8960-498- 0065_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: ________________________ /       Титович  Е.Н.                           /

_________________________  /      Бицурина  Е.С.                            /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А

/
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по__________экологии____________________
Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______
Класс:  _________9______________________________________________________________________________________

Количество  участников: ________________________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):_____МБОУ СОШ №5____________________________________________________________
Дата  и время   проведения___26.09.2014_____________10.00_______________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: ___________54________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Бабаханян
	Мариамь
	Давидовна
	18.11.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	33
	победитель

	2
	Подорожко
	Павел
	Иванович
	10.09.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	32
	призёр

	3
	Павленко
	Максим
	Игоревич
	10.08.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	31
	призёр

	4
	Тимонова
	Мария
	Юрьевна
	04.01.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	31
	участник

	5
	Коваленко
	Полина
	Фёдоровна
	27.11.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	30
	участник

	6
	Кузьмичёв
	Даниил
	Михайлович
	24.07.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	27
	участник

	7
	Носов
	Анатолий
	Александрович
	13.06.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	26
	участник

	8
	Череватенко
	Владислав
	Романович
	06.03.99
	9»А»
	МБОУ СОШ№5
	25
	участник

	9
	Кожушанова
	Виталина
	Александровна
	29.06.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	17
	участник

Председатель жюри____________________ /   Тихонова Т.И.                                          /
___8_8960-498- 0065_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: ________________________ /       Титович  Е.Н.                           /

_________________________  /      Бицурина  Е.С.                            /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А

/